
KALVOLAN ELÄKKEENSAAJAT ry 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

1. YLEISTÄ

Eläkkeet nousevat 2024 alusta liki 6%. Tämä on toinen peräkkäinen suuri korotus ja 
suurempi kuin palkansaajilla. Valitettavasti inflaatio on syönyt korotuksen jo ennenkuin 
saamme sen.

Hyvinvointialue nimeltään Oma-Häme käynnistettiin alueellamme v.2023 alusta
Tavoitteena oli turvata tasapuoliset ja yhdenvertaiset sosiaali- ja terveydenhuolto- ja 
pelastustoimen palvelut kansalaisille. Yksityislääkärin vastaanottokäynnin kustannuksista 
maksettava Kela-korvaus suurenee 8 eurosta 30 euroon 1.1.2024. Myös psykiatrin 
antaman hoidon ja hammaslääkärin tekemän suun tutkimuksen Kela-korvaukset kasvavat. 

Uudessa hallitusohjelmassa jaettiin kansalaisille niukkuutta ja leikkauksia. Onneksi 
eläkkeensaajan asumistuki säilytetään nykyisellään ja eläkkeiden indeksien 
leikkaamisesta pidättäydytään. Kuntien terveyden edistämisen määrärahan lisääminen ja 
kohdentaminen kotona asumisen ja toimintakyvyn tueksi on oikeansuuntainen osaratkaisu.

Uuden ydinvoimalan valmistuttua sähkön hinta on tasaantunut ja määräaikaisia 
sopimuksia voi taas tehdä ilman konkurssia. Monelle sähkölämmitteisessä omakotitalossa 
asuvalle eläkkeensaajalle sähkön hinta on kuitenkin vieläkin liian kova.

Yhdistyksemme jäsenten määrä on hienoisessa laskussa, mutta ilman Hattulasta saatuja 
monia uusia jäseniä olisi pudotus ollut vieläkin suurempi.
Jatkamme yhdistyksemme toimintaa pääasiallisesti nykyisellä hyväksi havaitulla tavalla.
Kuuntelemme herkällä korvalla jäsentemme mielipiteitä ja pyrimme kehittämään
toimintaamme niin, että saisimme mukaamme uusia aktiivisia jäseniä varmistamaan
toimintamme myös tulevaisuudessa. Toivomme jäseniemme runsasta osanottoa
syyskokouksessa.

Teimme kolmatta kertaa peräkkäin toimintasuunnitelman huomioonottaen Hämeen piirin 
tapahtumat.

Sääntömääräiset kokoukset
Yhdistyksemme kevätkokous pidetään hallituksen kutsumana maaliskuussa ja
syyskokous marraskuussa. Yhdistyksemme ylimääräinen kokous pidetään, kun edellinen
kokous on niin päättänyt tai yhdistyksemme hallitus katsoo sen tarpeelliseksi tai
vähintään kymmenesosa (1/10) yhdistyksemme jäsenistä sitä kirjallisesti osoittamansa
asian puolesta vaatii.
Kevätkokous on Iskuasemalla maaliskuun 12. päivänä 2024 klo 13.00.
Syyskokous on Iskuasemalla marraskuun 12. päivänä 2024 klo 13.00.

2. TALOUS
Yhdistyksemme jäsenmaksu päätetään syyskokouksessa ja tilitämme piirin ja 
keskusjärjestön osuudet sääntöjen mukaan. Jäsenmaksumme on piirin alhaisin ja
korotuspaineita on pieneen korotukseen. Todennäköisesti piirille tilitettävä osuus tulee 
nousemaan euroon. Yhdistyksemme hakee vuosittain Hämeenlinnan
kaupungilta avustuksia toimintaansa. Lisäksi haemme muita avustuksia, esim. EKL:n 
myöntämiä järjestöavustuksia. Tilaisuuksissamme järjestämme kahvitarjoilua, arpajaisia, 



myyjäisiä ja muuta varainhankintaa toimintamme kulujen kattamiseksi. Uutena 
varainhankintana voisi olla alueen yritysten mainonta kotisivuillamme.

3. TOIMINTA

3.1. Jäsenistön tapaamiset
Jäsentapaamisemme ovat (kesäkuukausia lukuun ottamatta) joka kuukauden toinen
tiistai klo 13.00. Kahvitus alkaa klo 12.30. Tapaamisiimme kutsumme mahdollisuuksien
mukaan yhteiskunnan eri alojen asiantuntijoita kertomaan ikäihmisiä kiinnostavista
asioista (esim. muiden yhdistyksien toimintaan tutustuminen, iäkkäiden ravitsemus, 
henkinen ja fyysinen hyvinvointi, hyvinvointialueiden toiminta yms.).

3.2. Koulutus
Osallistumme liiton ja piirin järjestämiin koulutuksiin tarpeemme ja kiinnostuksemme
mukaan. Tavoitteemme on saada koulutuksen kautta uusia aktiivisia toimijoita. Oma
koulutuksemme toimii aina tarvittaessa tarpeen mukaan.

3.3. Sosiaalinen kanssakäyminen
Tässä kerrotaan vain tapahtuman tai asian nimi ja mahdollinen aikataulu ja
paikka. Mukana myös Piirin ja EKL:n tapahtumia.

 Ystäväpäivän tapahtuma ja jäsentapaaminen 13.2.2024
 Jäsentapaamisten asiantuntijaluennot
 Kevätjuhla 20.5.2024. (Kutsu myös lähiyhdistyksille.)
 Piirin kirkkopäivät Lammilla 28.5.24. Lammin kirkko ja metsäkirkko..
 EKL:n kulttuuripäivät 5.- 6.6.24. Hämeenlinnassa Aulangon alueella..
 Piirin kesäpäivät 6.8.24 Tervakosken puuhamaassa. Maksullinen tilaisuus.
 Syyskauden avajaiset 13.8.2024 Lepaanrannassa.

 EKL:n liikuntapäivä Raaseporissa 28.8.24.
 Pikkujoulu ?

    Kerhot: (Toimivat kesäkuukausia lukuun ottamatta todennäköisesti kerran viikossa.)
 kuoro
 Kalvolan Iskun järjestämä petankki
 käsityökerho tarvittaessa
 korttikerho
 digikerho tarvittaessa

Jäsenillämme on myös mahdollisuus osallistua kuntosalitoimintaan yhtenäiskoululla,
veteraanijumppaan Nuhalassa.

3.4. Kulttuuri
 Pokka pitää – komedia, Tampereen komediateatteri, helmi-maaliskuussa
 Kesäteatteri heinäkuussa. Miinan montulla Hausjärvellä (Turkhauta)
 Rottien pyhimys Hämeenlinnan kaupunginteatterissa, huhtikuussa
 konsertti, ajankohta ja tilaisuus avoin

3.5. Matkat
 sokkomatka huhtikuussa 2024.
 Silakkamarkkinat Helsinki 10.10.24
 Lounasristeily Lahdesta Vääksyn kanavalle 6.6.24 klo 13-17.
 Tallnnan matka, ajankohta avoin



 ruskaretki, muiden toimijoiden kanssa yhteistyönä
 Leineperin joulutori, Ulvila

  
3.6. Kilpailut
Piirin petankkimestaruuskilpailut Iittalassa Iskuasemalla to 21.3.24 klo 10.

3.7. Harrasteet
 Kävelyretki kodalle heinäkuussa
 Sauvakävely, Kalvola ja Parola omat kävelyt

3.8. Muu toiminta
Osallistumme:

 Elämänkaarikahvilan toimintaan Hukarilla
 koulumummo- ja vaaritoimintaan Yhtenäiskoululla
 Vanhusten viikon järjestelyihin seurakuntatalolla
 Kuoromme osallistuminen erilaisiin tapahtumiin
 Kirkkokahvit Kalvolan kirkossa vanhusten viikolla
 Yhteistyö Hämeenlinnan- ja Lammin Eläkkeensaajien kanssa.
 Mahdollinen yhteistyö Viialan Eläkkeensaajien kanssa.
 Yhteistyö Sauvolan kanssa.

4. TIEDOTUS
Yhdistyksemme kotisivut ovat tärkeä tiedotuskanava. Osoite: kalvola.elakkeensaajat.fi.
Tiedotusta toteutetaan yhdistyksemme tiedotussuunnitelman mukaisesti syyskokouksen
päättämässä lehdessä, tekstiviesteillä, omilla kotisivuilla, tarvittaessa paikallisten
liikkeiden ilmoitustauluilla ja jakamalla tapahtumista esitteitä.
Paikallisten lehtien ja radion käyttöä tiedottamisen välineenä ja näkyvyyden lisäämisenä
pyrimme tehostamaan tarjoamalla juttuja järjestämistämme tapahtumista yms.

5. LOPUKSI
Kalvolan Eläkkeensaajat ry:n tulevaisuus näyttää kohtuullisen hyvältä. Taloutemme pysyy
tasapainossa tarkalla reaaliaikaisella seurannalla. Järjestämme toimintaamme
budjettimme rajoissa jäsenistömme toiveiden ja tarpeiden mukaisesti.

Hallitus toivoo jäseniltämme aktiivista osallistumista ja yhteydenottoja uusien toimintojen
kehittämiseen.

Hallitus


